

## **Blynov & Co A/S**

**Islevdalvej 146  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 17 86 55 87**

### **Årsrapport for 2018**

**(24. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. maj 2019

---

Keld Blynov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Blynov & Co A/S Islevdalvej 146 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 17 86 55 87
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 1. juli 1994
	Regnskabsår: 24. regnskabsår
	Hjemsted: Rødovre
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Blynov Lone Birgitte Blynov Christian Blynov Keld Blynov
<b>Direktion</b>	Keld Blynov, direktør
<b>Revisor</b>	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive el - virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 359.813, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.413.275.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.540.088</b>	<b>1.640.138</b>
Personaleomkostninger	1	-1.786.888	-1.558.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-49.421	-52.540
Andre driftsomkostninger		-62.986	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-359.207</b>	<b>28.612</b>
Finansielle indtægter		2	2
Finansielle omkostninger		-608	-896
<b>Resultat før skat</b>		<b>-359.813</b>	<b>27.718</b>
Skat af årets resultat	2	0	2.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-359.813</b>	<b>29.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-359.813	29.718
		<b>-359.813</b>	<b>29.718</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.354	205.761
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>78.354</u>	<u>205.761</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>78.354</u>	<u>205.761</u>
Råvarer og hjælpematerialer		340.667	393.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>340.667</u>	<u>393.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.240.066	834.214
Igangværende arbejder for fremmed regning		193.302	439.058
Andre tilgodehavender		18.015	17.652
Selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	4	33.487	40.444
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.484.870</u>	<u>1.333.368</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>217.542</u>	<u>722.771</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.043.079</u>	<u>2.449.139</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.121.433</u>	<u>2.654.900</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>913.275</u>	<u>1.273.088</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>1.413.275</u></b>	<b><u>1.773.088</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.430	577.314
Anden gæld		<u>449.728</u>	<u>304.498</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>708.158</u></b>	<b><u>881.812</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>708.158</u></b>	<b><u>881.812</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.121.433</u></b>	<b><u>2.654.900</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.628.363	1.408.657
Pensioner	137.436	120.746
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.089</u>	<u>29.583</u>
	<b><u>1.786.888</u></b>	<b><u>1.558.986</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.000</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		773.599
Afgang i årets løb		<u>-280.749</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>492.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		567.838
Årets afskrivninger		49.421
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-202.763</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>414.496</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>78.354</u></b>

## Noter

### 4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.273.088	1.773.088
Årets resultat	0	-359.813	-359.813
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>913.275</b>	<b>1.413.275</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 27 tkr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.